「浅草今半 プレゼントキャンペーン」

【応募要項】

株式会社今半(以下、弊社)が主催する、浅草今半公式 X「浅草今半 プレゼントキャンペーン」 (以下、本キャンペーン)へのご応募に当たり、本キャンペーンの応募要項をよくお読みください。 本キャンペーンにご応募された場合は、本応募要項に同意していただいたものとみなします。

<キャンペーン内容>

キャンペーン期間中に浅草今半 公式の「X(In Twitter)」アカウントをフォローし、本キャンペーンの投稿に「いいね」と「リポスト」をしてくださった方の中から抽選で 10 名様に「ビーフカレー&ビーフハヤシセット(各 1 箱、計 2 箱)」をプレゼントいたします。

<キャンペーン期間>

2025年8月18日(月)~2025年8月31日(日)

<景品商品>

「ビーフカレー&ビーフハヤシセット」

- ·「ビーフカレー」×1箱
- ·「ビーフハヤシ」×1箱

上記2点をセットにし、抽選で10名様にプレゼントいたします。

<応募方法>

- ① 浅草今半 公式の「X」アカウント(@asakusaimahan)をフォロー
- ② キャンペーン投稿に「いいね」と「リポスト」をする
- ※「リポスト」を「引用リポスト」にしていただくか、「いいね」と「リポスト」に加えて 投稿にコメントをしていただくと当選確率が上がります。

<注意事項>

- ・当選はお一人様につき1回までです。
- ・非公開アカウントでの投稿はキャンペーンの対象外となります。
- ・本キャンペーンの実施期間中に浅草今半公式「X」アカウントのフォローを外された場合はキャンペーンの対象外となります。
- ・弊社従業員などの関係者の応募はできません。
- ご応募は日本国内にお住まいの方(景品のお届け先が日本国内の方)に限らせていただきます。
- ・未成年の方は、親権者の方が本応募要項の内容に同意なさったうえでご応募ください。

<ご当選について>

- ・ご当選された方には浅草今半公式 X から DM にてご連絡します。 当選 DM は 9 月中旬に送付予定です。偽アカウントからの DM にはご注意ください。
- ・応募の際は DM の設定が以下のようになっているかご確認をお願いします。

【設定>プライバシーと安全>ダイレクトメッセージ>

メッセージリクエストを許可する>全員】

・アカウントの凍結、削除、IDの変更等により弊社からのDMがお届けできない場合は当選を無効とさせていただきます。

- ・ご当選された方は、お届け先情報が必要となります。住所・氏名・電話番号等をお伺いします のであらかじめご了承ください。
- ・ご当選の連絡後、期日までにお届け先情報をご提供いただきます。 期日を過ぎた場合、当選を無効とさせていただきますのでご注意ください。
- ・ご提供情報の誤り等で景品がお届けできず返送された場合、当選を無効とさせていただきま す。
- ・景品は、2025年9月下旬以降のお届け予定です。
- ・景品の着日指定はできませんのでご了承ください。
- ・弊社が景品を配送業者に引き渡した後、紛失等の事故については弊社では責任を負いかねます のであらかじめご了承ください。
- ・転居・長期不在その他の事情で景品をお届けできない場合には、ご当選を無効とさせていただきます。
- ・諸事情により、ご当選のご連絡や景品の発送が遅れる場合がございます。

<個人情報の取扱いについて>

弊社は、当選者様にご提供いただいた情報を景品の送付および送付に必要な諸連絡のためにの み使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

お預かりした個人情報は、当社プライバシーポリシーに基づき管理いたします。

弊社における個人情報の取扱いに関しては下記のリンク先ページをご覧ください。

https://www.asakusaimahan.com/help/privacy

<その他>

- ・景品の換金はできません。また、景品の転売は禁止といたします。
- ・ご応募の際のインターネット接続料および通信費は応募者される方のご負担となります。

<禁止事項>

本キャンペーンへの応募に際しては、以下の行為を禁止します。

弊社は、応募者が以下に該当する行為を行ったと判断した場合には、本キャンペーンから当該応募者を対象外とすることがあります。

- 1. 弊社の取り決めに違反する行為
- 2. 他人に迷惑、不利益、損害または不快感を与える行為
- 3. 営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為
- 4. 公序良俗に反する行為
- 5. 応募に使用する SNS の利用規約その他各規定に違反する行為
- 6. 以上の他、弊社が相当でないと判断する行為

<本サービスの提供の停止等>

弊社は、以下のいずれかの事由があると判断した場合、応募者に事前に通知することなく本キャンペーンを中断または中止することがあります。

- 1. 本キャンペーン実施にかかるコンピュータシステムの保守点検または更新を行う場合
- 2. 天災その他の不可抗力により、本キャンペーンの実施が困難となった場合
- 3. 本キャンペーン実施にかかるコンピュータまたは通信回線等が事故等により停止した場合
- 4. 応募に使用する SNS のサービスが中断または中止した場合
- 5. その他、弊社が本キャンペーンの実施・継続を困難と判断した場合

<免責>

- 1. 弊社は、本キャンペーンに関連して生じた応募者の損害について、弊社の故意または重大な過失がない限り一切の責任を負わないものとします。
- 2. 弊社は、本キャンペーンに関連して生じた応募者間または応募者と第三者の間におけるトラブルについて一切の責任を負わないものとします。

<キャンペーン内容の変更等>

弊社は、応募者に予告することなく、本キャンペーンの内容の一部または全部を変更し、もしくは本サービスの提供を中止することがあります。弊社は、これによって応募者に生じた損害について一切の責任を負いません。